Professore extraordinario in Academia Leucorea Typis Germanianis, Impensis Pauli Helwigij. MDCIX. — 593 SS. u. 8 Bl. S. 1634.

1612, 8. Euclidis Elementorum Libri XV, quibus cum ad omnem Mathematicae partem, tum ad quamlibet Geometricae tractationem, facilis comparatur aditus. Coloniae apud Gosuinum Cholium. MDCXII. — S. 1600 u. 1627.

1612, 8. — per Cph. Clavium. — In dessen: Opera Mathematica. (Moguntiae, sumptibus Antonij Hierat. Excudebat Reinhardus Eltz.) Vol. I. Der Tit. dieses In Bdes hat die JZ. 1611. S. 1654.

1612, 8. Euclidis elementa cum commentar. Florimundi Puteani Vatani Domini. Paris.

1615, 8. Euclidis Elementorum libri XV per D. Henrion, et quintum et septimum postulatum e primo Euclidis demonstratiue et breuiter comprobatum a Petro Cattaldo. Paris.

1619, f. Euclidis Elementorum libri XV una c. scholiis antiquis. A Fed. Commandino Vrbinatē, nuper in latinum conuersi, etc. Ac nuper a multis mendis quibus antea scatebat, vendicati. — Pisauri, typis Flaminij Concordiac. MDCXIX. — Expensis Gu. Ingenieri, Forosempronienſis. *Am E.*: apud Flam. Concordiam. M. DCXIX. — S. 1572.

1625, 12. Euclidis elementa cum demonstrationibus C. Malapertii. Duaci. — S. 1633.

1627, 8. — c. commentario Chph. Clavii. Coloniae. — S. 1612 *ib.*

1633, 12. — Wd hg. v. 1625.

1634, 8. Euclidis Elementorum libri XIII, succinctis et perspicuis demonstrationibus comprehensi a D. Ambrosio Rhodio Kembergensi Mathematicum Super. Professore publico in academia Leucorea. Editio postuma priore correctior et emendatior. Wittebergae Impensis Haered. Pauli Helwigij Bibliop. Excudebatur ab Ambrosio Rothio. MDCXXXIV. — 8 Bl. u. 594 SS. Wd hg. v. 1609. S. 1660.

1643, 8. *Cursus mathematicus*, noua, breui et clara methodo demonstratus, per notas reales et universales, citra usum cuiuscunque idiomatis, intellectu faciles. — *Cours mathématique démontré d'une nouvelle, brieue et claire méthode, par notes réelles et universelles, qui peuvent estre entendues facilement sans l'usage d'aucune langue.* Par Pierre Herigone, Mathématicien. à Paris. — Die Elemente v. p. 1—800; die Data v. 801—889.

1645, f. Euclidis Elementorum geometricorum Libros tredecim, Isidorum et Hypsiclem et Recentiores de corporibus Regularibus, et Proeli Propositiones geometricas Immissionemque duarum reclarum linearum continue proportionalium inter duas rectas, tam secundum Antiquos, quam secundum Recentiores Geometras, novis ubique fere demonstrationibus illustravit, et multis definitionibus, axiomatibus, propositionibus, corollariis, et animadversionibus, ad Geometriam recte intelligendam necessariis, locupletavit Claudius Richardus e Societate Iesu Sacerdos, patria Ornacensis in libero Comitatu Burgundiae, et Regius Mathematicarum Professor dicavitque Philippo IV. Hispaniarum et Indiarum Regi Catholico. Antverpiae ex officina Hieronymi Verdassii. Cum gratia et Privilegio. MDCXLV. — 12 Bl. Vorst., 563 SS. u. 25 Kupfertaff. m. mathem. Figg.